Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

317Ano XIX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 15 de Abril de 2021 • Edição IVCCC

ld: l3B59AD699DBF lAl

ESTADO O PIAUI

Câmara Municipal de São João do Piauí
Gabinete do Presidente

EXTRA TO DE CONTRA TO

CONTRATO Nº: 21/2021. PROC. ADM. Nº 21/2021.

DISPENSA 17/2021 .

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TI (recarga de toner, cartucho e
instalação de sistema operacional}, PARA ATENDER AS DEMANDAS
DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUI-PI, EXERCICIO
2021 , ADMITIDAS AS RESSALVAS LEGAIS.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUI-PI.

CONTRATADO: CAMILA PEREIRA DE CASTRO 04678610308, CNPJ:
30.258.996/0001-09.

VIGÊNCIA: 08 (oito) meses.
VALOR: R$ 2.187,50 (Dois mil e cento e oitenta e sete reais e cinquenta
centavos) mensais.
FONTE DE RECURSOS: FPM - recursos próprios.
DATA DA ASSINATURA DO CONTRA TO: 13 de abril de 2021 .

)la7ru'icv r_a lw dt ~
Kamila Coelho de Sousa

Presidente CPL

ld:1252555E3C51F1A2

ESTADO O PIAUi
Câmara Municipal de São João do Piauí
Gabinete do Presidente

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Ratifico a DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 1712021, conforme Relatório da
Comissão Permanente de Licitação e de acordo com o que consta dos autos do processo.
Autorizo da empresa CAMILA PEREIRA DE CASTRO 04678610308 (GG ELETRONICA)
para PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TI (recarga de toner, cartucho e Instalação de
sistema operacional), PARA A TENDER AS DEMANDAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO
JOÃO DO PIAUI-PI, EXERCICIO 2021, ADMITIDAS AS RESSALVAS LEGAIS, observando
obrigatoriamente o preço constante na proposta de preços vencedora, com respaldo no art_
24, inciso 11, da Lei 8.666193 e suas alterações posteriores, pelo valor previsto no segundo
parágrafo da solicitação contida no processo administrativo nº 21/2021 .

Autorizo os serviços.

Publique-se, no local de costume, a manifestação da Comissão de Lícitação e

minuta do contrato respectivo.

São João do Piauí• PI, 13 d/ abril de 2021 .
, I

MOACYR CARi: S 'ROCHA NETO
Presidente d~ Câmara
CPF 882.579.163-15

ld~OF8BCA8D81.3DECED

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAXINGÓ

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N .11 098/2021.

Exonera Cargo de Provimento em

Comissão do Município de caxlngó

Estado do Piauí e dá outras

provldência.s.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAXINGÓ, Estado do Piauí, no uso de suas atribuições que

lhe confere a Lei Org3nlca Municipal;

RESOLVE:

Art .• 1• EXONERAR, o Sr. JOSE MARCOS MONTEIRO DE SOUSA, Inscrito no CPF n•

600.154 .443-33 e portador do RG n• 2570639 SSP-PI, do cargo em comissão de SECRETÁRIO DE

OBRAS, SERVIÇOS URBANOS E INFRA-ESTRUTURA, do Município de Caxlng6 Estado do Plau/;

Art. 2• Ficam revogadas todas as disposições estabelecidas na portaria n• 006/2021,

Art. 3• Esta Portaria entra em vigor nesta data.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

Gabinete do Excelentíssimo Senhor do Prefeito Municipal de Caxingó(PI), em 09 de Abril de 2021.

Prefeito Munldpal

ld :OE 2884F 5,.383 ECEE

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAXINGÔ

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N.11 099/2021-

Nomeia cargo de Provimento em

Comissão de Secretária Municipal de

Obras, Serviços Urbanos e Infra

Estrutura do Município de Caxingó

Estado do Plaul e dá outras

providências.

O PREFEITO MUNIOPAL DE CAXINGÓ, Estado do Pfaui. no uso d e suas atribuições que

lhe confere: a Lei Orgânica Municipal ;

RESOLVE:

Art. 1• NOMEAR, o Sr- EOIVAN MONTEIRO DE SOUSA, Inscrito no CPF n• 924.40S.843-

04 e portador do RG n• 2.132.571 SSP-PI, do e<1rgo em comissão de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE

OBRAS, SERVIÇOS URBANOS E INFRA-ESTRUTURA, do Munlcfplo de Caxlngó Estado do Plaul;

Art. 2• Esta Portaria entra em vigor nes t.a data, ficam revogadas todas a.s d lsposlçl!ies em

contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE-

Gabinete do Excelentrsslmo Senhor do Prefeito Municipal de Ca><lngó(PI), em 09 de Abril de 2021 .

tj:&:1.L~º~ d-:t~~
Prefeito Municipal